EDUCAGAO E DESENVOLVIMENTO

ESTADO DO PARA ,
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARA

TERMO DE HOMOLOGACAO DO PREGAO N9 9/2024-023-PE-SRP

Aos vinte e cinco dias do més de outubro de dois mil e vinte e quatro, apds
constatada a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a)
Sr(a). ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicacao do Pregao na forma
Eletrobnico n2 9/2024-023-PE-SRP, referente ao Processo Administrativo n?2

000

46.340.638/0001-72 - CM COMERCIO E SERVICOS LTDA

06.20240228/0001-40.

RESULTADO DA HOMOLOGACAO
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46,25
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8,14
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86,97
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V. UNIT.
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12,00

49,80

50,00

51,27
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28,65

Travessa Cristévao Colombo, n® 100, Bairro Centro, Ipixuna do Para/PA

CNPJ 83.268.011/0001-84

V. TOTAL

7.920,00

925,00

866,50

960,00

10.000,00

144.000,00

47.500,00

42.500,00

85.000,00

55.000,00

12.120,00

1.494,00

3.500,00

1.538,10

24.688,40

20.000,00

11.550,00

7.162,50
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ESTADO DO PARA ,
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARA

VALOR TOTAL

476.724,50

Homologado para CM COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 46.340.638/0001-
72, pelo melhor valor de R$ 476.724,50 (quatrocentos e setenta e seis mil, setecentos e
vinte e quatro reais e cinquenta centavos), em 25/10/2024.

07.991.050/0001-27 - R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS

LTDA
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INFORMAN DO O CODIGO: 332-040-4352
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32

34

DESCRICAO

FERTILIZANTE NPK OSMOCOTE 15-

09-12

FERTILIZANTE NPK 18-18-18 saco

50kg
Fertilizantes NPK 4-20-20

Fungicida a base de cobre de 1 It

Inseticida piretroide de
pecudria 1 It

Formicida granulado 500 g
Semente

Semente

Semente de feijao caupi

Semente de arroz

Semente de alface americana 50 G

Semente de pimentdo 50g
Semente de cebolinha 50g
Semente de rucula 509
Semente de abobora 50g
Semente de couve 50g
Muda de maniva (mandioca)
Mudas de cupuacu

Mudas de caju

Mudas de maracuja

Mudas de limao

Mudas de cacau

Fertilizante NPK 10-28-20

MARCA QTD.
DACKO 20,00
FERTIPAR 100,00
FERTIPAR 100,00
SYNGENTA 25,00
use na - zoeTis 25,00
KELDRIN 70,00
SELEGRAOS 1-080,0
SELEGRAOS 1-080,0
BRSEEDS 2-081,0
BASF 500,00
FELTRIN 500,00
FELTRIN 600,00
FELTRIN 500,00
FELTRIN 500,00
FELTRIN 500,00
FELTRIN 300,00
DACKO 10-00000,
DACKO 10-00000.
DACKO 10-00000.
DACKO 5.080,0
DACKO 5.080,0
DACKO 10-00000.
FERTIPAR 100,00
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SCO

V. REF.

1.033,50

306,67

290,27

118,38

89,56

15,77

15,40

40,28

16,68

10,24

177,85

104,57

50,31

24,36

31,25

38,25

3,08

8,28

9,05

13,42

9,40

306,67

V. UNIT.

1.033,50

306,67

290,27

118,38

89,56

15,77

9,80

28,00

10,50

6,50

90,00

75,00

42,50

14,50

25,00

26,50

1,50

6,00

4,90

11,00

6,00

190,00

CNPJ 83.268.011/0001-84
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V. TOTAL

20.670,00

30.667,00

29.027,00

2.959,50

2.239,00

1.103,90

9.800,00

28.000,00

21.010,50

3.250,00

45.000,00

45.000,00

21.250,00

7.250,00

12.500,00

7.950,00

15.000,00

60.000,00

62.500,00

24.500,00

55.000,00

60.000,00

19.000,00
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EDUCAGAO E DESENVOLVIMENTO

UREIA

Oleo de Neen 10ml
KELMICIDA PO 1KG
Adubo de mamona
Calcério dolomitico
Muda de Ypé
Semente de Oiti
Semente de Jacaranda
Semente de Ypé
Semente ypé

planta ornamental gravatinho

Plantas Ornamentais

vermelho

Piriquito
Planta ornamentais ixora

Muda de Flamboyant vermelho
Muda de pau pretinho
Glifosato Liquido 20 lltros
Glifosato em P6

Imazetapir NnORTOX

Barragem

Palmeira real

Grama Esmeralda

SEMENTE DE QUIADO

Semente de coentro rei 500g

FERTIPAR

KELDRIN

KELDRIN

OLMA

MINERAX

DACKO

DACKO

DACKO

DACKO

DACKO

DACKO

DACKO

DACKO

DACKO

DACKO

MONSANTO

MONSANTO

NORTOX

ZOETIS

DACKO

DACKO

FELTRIN

FELTRIN

ESTADO DO PARA ,
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARA

60,00
50,00
100,00
40,00

300,00

5.000,0
0

100,00
100,00
100,00
500,00
500,00

500,00
2.000,0
0

1.000,0
0

5.000,0
0

15,00
100,00
20,00
20,00

30,00

5.000,0
0
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KG

LT

LT

UND

MT2

PCT

UND

assinado eletronicamente

ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

298,75

7,97

16,59

149,55

608,45

7,18

111,11

118,44

156,49

146,26

7,37

8,63

9,30

11,76

8,99

713,97

457,86

2.218,25

91,97

30,61

36,67

126,21

29,15

190,00

4,00

10,50

80,00

111,11

118,44

156,49

140,00

4,00

6,50

7,00

6,00

7,00

400,00

190,00

1.400,00

90,00

18,00

20,00

90,00

15,00

VALOR TOTAL

Homologado para R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA inscrita no
CNPJ/MF: 07.991.050/0001-27, pelo melhor valor de R$ 1.055.620,90 (um milhao e
cinquenta e cinco mil, seiscentos e vinte reais e noventa centavos), em 25/10/2024.

Travessa Cristévao Colombo, n® 100, Bairro Centro, Ipixuna do Para/PA
CNPJ 83.268.011/0001-84

11.400,00

200,00

1.050,00

3.200,00

75.000,00

35.900,00

11.111,00

11.844,00

15.649,00

70.000,00

2.000,00

3.250,00

14.000,00

6.000,00

35.000,00

6.000,00

19.000,00

28.000,00

1.800,00

540,00

100.000,00

18.000,00

3.000,00

1.055.620,90
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